Vadstena den 9 mars.

Till drottning Elisabet af England med anledning af hen
nes tronbestigning.

Enligt original i Public Record Office, London.

Gostavus, Dei gratia Suecorum Gothorum Vandalorum- 
que etc. rex, serenissimæ illustrissimæque principi, ger- 
manæ nostræ charissimæ, dominæ Elizabetæ, Angliæ, Fran- 
eiæ Hiiberniæque reginæ, salutem cum prosperitate
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coniunctam rerumque omnium foelices successus et quic- 
quid a Deo boni beatique exoptari potest. Serenissima 
illustrissimaque princeps, quam nobis iustis de causis cum 
regno Angliæ vêtus intercédât amicitia, et præcipue quam 
arcta, constans et inviolata inter nos et illustrissimum 
potentissimumque piæ memoriae principem, fratrem nostrum 
dilectissimum, dominum Edvardum sextum, Angliæ, Fran- 
ciæ Hiiberniæque olim regem, fratrem illustritatis vestræ 
charissimum, semper fuerit, id illustritati vestræ non 
solum sed etiam utriusque regni incolis maxime notum 
arbitramur. Cum igitur constans verissimusque rumor 
non sine nostri magna animi cupiditate gaudioque singu- 
lari apud nos increbuisset illustritatem vestram divina 
providentia omnium illustritatis vestræ amicorum unanimi 
desiderio ad aviti regni habenas administrationemque 
universæ reipublicæ anglicanæ summum evectam honori- 
ficentissimum dignitatis munus reginam proclamatam, 
coronatam et inauguratam esse, amicitiæ officio, quo 
regno Angliæ devincti adducti intermittere non potuimus 
quin taciturn gaudium ex hoc nuntio conceptum literis 
illustritati vestræ apertius declareremus et de tanto honoris 
fastigio dignitatisque amplitudine et foelicitate congratu- 
laremur. Confidentes illustritatem vestram pro amicitia 
fraterna et benevolentia, qua illustritatem vestram semper 
complexi sumus, hoc nostrum officii studium et voluntatis 
amicæ promptitudinem non aliter quam officiose intel- 
lecturam. Nam nihil cum majori desiiderio unquam in- 
telleximus, magis laetamur et nobis etiam gratulamur 
quam illustritati vestræ principi nostris regnis et familiæ 
multis nominibus amicissimæ regium imperium Angliæ 
coronamque delatam esse. Precamurque summo studio, 
ut Deus optimus maximus initum munus ita gubernare 
et dirigere dignetur, quo in ipsius divini verbi pro- 
pagationem vestræ illustritatis totiusque regni Angliæ 
singulare non solum temporaneum, sed et perpetuum
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emolumentum commodum et utilitatem cædat [sic]. Adeo- 
que sit faustum, foelix et fortunatissimum, quantum nos 
a Deo id iugiter optamus, certo sperantes amicitiam et 
fiduciain, quæ antiquitus inter nostra regna et maiores 
vestræ illustritatis intercessit, per vestram quoque illustri- 
tatem amicitiæ studio innovari et confirmari. Nos enim 
nostra eximia studia et quicquid nostrarum est aut un- 
quam futura est virium vestræ illustritati una cum animo 
addictissimo ultro deferimus, earnque Deo optimo maximo 
commendamus faustumque imperium iterum atque iterum 
precamur. Datæ Yatstenis nona martii anno MDLIX in 
arce nostra.